
ZARZĄDZENIE NR 244/17 
 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia  27 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz § 11 uchwały Rady 

Miasta Siemiatycze Nr XXIV/147/16 z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Siemiatycze z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert w otwartym 
konkursie na wsparcie realizacji programów związanych z: wsparcie realizacji programów 
związanych z organizacją wypoczynku dzieci i młodzieży z uwzględnieniem działań z zakresu 
profilaktyki uzależnień w 2017 r. w składzie: 
 
1)      Elżbieta Rakszawa – Przewodniczący 

2)     Joanna Balejko - Wiceprzewodniczący 

3)     Waldemar Bartoszuk - Siemiatyckie Stowarzyszenie Abstynentów „Ignis” 

4)     Elżbieta Boguszewska 

5)     Monika Mazur 

 
§ 2. Komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta pisemną opinię w sprawie złożonych ofert 
w terminie do 14  dni od dnia powołania. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Piotr Siniakowicz 


